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                                                                                                                               Kluczbork  20.05.2025r.
   

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ    
       

Dostawa płynów infuzyjnych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 
7/2025/ZP 

 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie nr 1 
 
Pakiet nr 2 Pozycja 21 - Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
Pytanie nr 2 
 
Pakiet nr 2 Pozycja 71 - Prosimy o dopuszczenie kaniul Neoflon wykonanych z poliuretanu, reszta 
zapisów zgodna z SWZ 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
Pytanie nr 3 
 
Pakiet nr 2 Pozycja 157 - Prosimy o dopuszczenie taśmy wskaźnikowej do sterylizacji parą wodną, 
19 mm x 50m 
 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
Pytanie nr 4 
 
Zadanie nr 8 Akcesoria do systemu neuromonitoringu poz. 1 - Prosimy o określenie czy sondy z 
poz. 1 będą stosowane w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia lub 
ośrodkowym układem nerwowym? Jeśli tak, to proszę o potwierdzenie, że zaoferowany produkt ma 
należeć do III klasy zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
 
Pytanie dot. Zadanie nr 8 Akcesoria do systemu neuromonitoringu poz. 1 Prosimy o wydzielenie z 
zadania 8 do oddzielnego pakietu poz. 1. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE. 
 
Pytanie nr 6 
Pytanie dot. Zadanie nr 8 Akcesoria do systemu neuromonitoringu poz. 1 Czy zamawiający dopuści 
produkt o długości przewodu 250 cm spełniający pozostałe zapisy OPZ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
Pytanie nr 7 
 

Pakiet nr 7 poz. 1-3 : Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakich ilości wymaga w 
poszczególnych pozycjach tamponów donosowych? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Pakiet nr 7 poz. 1 – 280 sztuk 

Pakiet nr 7 poz. 2. – 400 sztuk 

Pakiet nr 7 poz. 3. – 120 sztuk 

Pytanie nr 8 
 

Pakiet 7 poz.1 Czy Zamawiający dopuści rozmiar tamponu o wymiarach 5,5 x 2 x 1,5 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

Pytanie nr 9 
 
Pakiet 7 poz.2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar tamponu o wymiarach 8 x 2 x 1,5 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Pozostałe warunki SWZ bez zmian.  

 
 
 
 
 
 

Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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